

Kollase liblika suvi

Minu tänavune esimene liblikas oli nii kiire ja kirju, et tükk aega vidutasin silmi, kas oligi üldse liblikas. Otsustasin, et polnud ühti, lihtsalt mingi tühilendaja.

Järgmist kirjut liblikat nägin toas – peksis tiibu vastu aknaklaasi ja otsis väljapääsu. See polnud ka õige asi. Sama tobe oleks rääkida õhinal, et nägin täna rebast... loomaaias puuris.

Kolmas liblikas oli kuldkollane. Vaat tema otsustasin nimetada oma kevade esimeseks liblikaks. Kes toob kuldse suve.

Võta siis kinni, kas käitusin vanarahva õpetuse järgi, et igaüks on oma õnne sepp, või uue aja kombe kohaselt, kus valetamisel on peaaegu rahvuslik õigustus.

Isegi suve petame tegelikult endale välja. Kui Eestis lubatakse kuni 20 kraadi sooja (mida jagub vaevalt kuhugi Lõuna-Eesti küngaste vahele), kisuivad noored tüdrukud ja poisid kaheksakraadises Tallinnas end tänaval poolpaljaks. Sest suvi on käes!

Väsimatult korratakse, et kõik asjad on kinni meie mõtlemises. Ongi. Kollane liblikas toob meile kõigile imeilusa, kuldse ja sooja suve. Ja puhkamiseks sobib kõik: sõit veel soojemale maale, suveseiklus Eestis, grillimine suvekodus, heinategu ämma juures, isegi oma elu esimese seebika vaatamine teleri ees.



KAJA PRÜGI
toimetaja



Lihne majake Raplamaal Raikküla vallas.

Valime päris oma suvekodu

Kohe-kohe jõuab kätte suvine puhkuste aeg. Vee-daks selle õige vastotatud isiklikus suvekodus?

Tänapäeva kiire elutempo puhul on suvekodu valikul logistika olulise tähtsusega. Paraku pole kõigil linnainimestel võimalik end pooleks aastaks ametist priiks võtta ja teise Eestimaa otsa suvemõnused nautima minna.

Kes on sunnitud ühendama ametisolemise ja suvekodu mõnude nautimise, neil soovitaks suveelamise valikul lähtuda kaugusest mitte rohkem kui üks tund autosõitu. Sellist vahemaad kannataks vajadusel ka iga päev sõita.

Tähtsad on koht, ümbrus ja isetegemise soov

Suvila asukoha valikul lähtutakse oma soovidest ja vajadustest: on mere eelistajaid, on jõe- ja järvelembe, metsavaikuse hindajaid, põllupidajaid, era-

kuelu nautijaid, aga ka rohkele seltielule rõhu asetajaid.

Kindlasti hinnake ka lähimat ümbruskonda, et hiljem ei selguks tõsiasi, et mõnesaja meetri kaugusel asub kärakeitaja: meelelahutusasutused, mootorratta võidusõidu rajad, golfiväljakud, kus pidevalt muru niidetakse, karjalaut vms.

Kaasaegne tiheda töögraafikuga äriinimene võiks eelistada lõplikult valmis ehitatud maja koos sinna juurde kuuluvate tehnovõrkude ja haljastusega. Seda juhul, kui ta soovibki suvekodus vaid puhata ega oma ehitus- ja aiapidamisalaseid hobbisid. Sellise suvekodu soetamiskulu ja ülalpidamiskulud on mõistagi suured.

Isenokitsejatele sobiks mõni iidne talukoht või restaureerimist vajav hoone kauni looduse rüpes. Vähehaaval oleks siis võimalik kogu majapidamine oma käe järgi ehitada ja renoveerida.



Järg lk 276

SUVEPUHKUS

Targu Talita

Narva mnt 11e, 10151 Tallinn, www.maaleht.ee
Toimetaja: Kaja Prügi, 661 3337 / Kujundaja: Heiki Maiberg
Reklaam Enn Viidik
Väljaandja AS Eesti Ajalehed / Trükk AS Kroonpress
Lehekülgede numeratsioon algab 1. jaanuarist 2011
ILMUB KOOS MAALEHEGA